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Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie ogłasza 
I nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy KFS

na sfinansowanie kosztów
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców.

 
Limit środków do rozdysponowania wynosi: 225 000,00 zł

Środki KFS pracodawca może przeznaczyć na:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności,
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne, wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z udziałem w kształceniu
ustawicznym.

 
Środki z rezerwy KFS będą wydatkowane zgodnie z priorytetami określonymi przez Radę Rynku Pracy tj.:

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych
prowadzonej przez MRiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników
Zakładów Aktywności Zawodowej;                  
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników  Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób dorosłych w nabywaniu kompetencji cyfrowych.
 

  TERMIN NABORU WNIOSKÓW: od 16.09.2021 r. do 30.09.2021 r.
 

Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców wraz z
załącznikami można pobrać ze strony internetowej Urzędu oraz w siedzibie PUP w
Bytowie.                                 

Przed złożeniem wniosku  .należy zapoznać się z zasadami przyznawania środków z KFS w 2021 r
 

Dodatkowe informacje na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
można uzyskać pod nr tel.: 59 823 41 26/ 27.

Załączniki

http://pup.bytow.ibip.pl/public/get_file.php?id=267828
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Wniosek o dofinansowanie KFS - REZERWA.docx (docx, 85 KB)
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Załącznik nr 4 do wniosku.docx (docx, 16 KB)
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